

Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 93127024

Data publicarii 05.02.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 316,10 RON - 316,10 RON

Descriere: MOUSE WIRELESS 1 54,62 54,62 1 Total 54,62 2 PLIC C4 229*324 90 GR/MP
AUTOADEZIV/SILICON 25 0,45 11,25 2 Total 11,25 3 PLIC C6 ALB SILICONIC 100 0,18 18 3
Total 18 4 PLIC DL SILICONIC 100 0,19 19 4 Total 19 5 PLIC C5 162*229MMSILICONIC, ALB, 50
0,32 16 5 Total 16 6 RIGLA PLASTIC TRANSP 30CM 1 2,76 2,76 6 Total 2,76 7 CAPSE R10/4
1000/CUT 1 2,65 2,65 7 Total 2,65 8 CAPSE 24/6 5000 BUC/CUT 1 21,08 21,08 8 Total 21,08
9 PIX CU MECANISM CORP COLOR 10 1,38 13,8 9 Total 13,8 10 ROLLER 1 12,61 12,61 10 Total
12,61 11 ROLLER 2 12,61 25,22 11 Total 25,22 12 ROLLER 1 12,61 12,61 12 Total 12,61 13
CLIPS 32 MM,12 BUC/CUT 1 7,56 7,56 13 Total 7,56 14 AGRAFE DE BIROU METALICE 33 MM
100/CUT 1 2,1 2,1 14 Total 2,1 15 AGRAFE 78MM 50 BUC/SET 1 12,6 12,6 15 Total 12,6 16
RADIERA 1 8,4 8,4 16 Total 8,4 17 GUMA CREION CU MECANISM 1 12,6 12,6 17 Total 12,6 18
PATROANE CERNEALA LUNGI 5/SET 3 21,08 63,24 18 Total 63,24 Grand Total 316,1